
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

UY BAN NIIÂN DÂN ĐOc lâu -  Tư do -  Hanh nhúc 
QUẬN TÂN BÌNH 

Số :  /QĐ-UBND-ĐT Tân Bình, ngày 6tháng K năm 2005 

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN QUẬN TÂN BÌNH 

về việc công bô' lộ giớ i  từ 12 mét trở xuống trên đ ịa bàn 
phường 9, 10, 13, 14 và 15, quận Tân B ình 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH 

- Căn cứ Luậ t  tổ chức Hộ i  đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 
26/11/2003; 

-  Căn cứ quyế t  đ ịnh số 6862/QĐ-UB-QLĐT ngày 21/12/1998 của ủy ban 
nhân dân thành phô' phê duyệ t  điều ch ỉnh quy hoạch chung quận Tân B ình; 

-  Căn cứ văn bản số 5546/ƯB-QLĐT ngày 23/11/1994 của ủy ban nhân dân 
thành phô' về phân cấp xét duyệ t  lộ giớ i  và quy hoạch chi t iế t  trên đ ịạ bàn quận, 
huyện; 

-  Căn cứ vào văn bản số 4367/QHKT-ĐB1 ngày 11/12/2003 của sở Quy 
hoạch -  Kiến trúc thành phô' về việc điều ch ỉnh và bổ sung quy hoạch lộ giớ i  từ 12 
mét trở xuống trên đ ịa bàn quận Tân B ình; 

-  Theo đề ngh ị  của Trưởng phòng Quản lý đô th ị  quận Tân B ình. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay công bô'danh mục hẻm giớ i  ^  12 mét thuộc đ ịa bàn phường 9, 
10, 13, 14 và 15, quận Tân B ình theo phụ lục đính kèm (gồm các tập quy đ ịnh lộ 
giđi đự t  1-2005). Riêng các góc vạ t  giao lộ sẽ được xem xét theo từng v ị  trí  cụ thể 
đảm bảo tầm nh ìn an toàn khi lưu thông và theo quy chuẩn xây dựng đã đưực ban 
hành theo Quyế t  đ ịnh số 682/BXD-CSXD ngày 14/12/1996 của Bộ Xây dựng. 

Điều 2. -  Hẻm giớ i  ^  12 mét là phần giớ i  hạn v ị  trí ,  kích thựớc lòng hỏm 
dành cho các công ư ình hạ tầng kỹ thuậ t ,  phục vụ lợ i  ích công cộng. Mọ i  việc xây 
dựng, sửa chữa đều không đưực vi phạm ranh hẻm giớ i .  

-  Hẻm giớ i  là CƯ sở pháp lý để thực hiện việc quản lý quy hoạch và 
xây đựng. Tấ t  cả các cơ quan, tổ chức,  hộ gia đinh và cá nhân khi thực hiện công 
tác xây dựng phả i  có trách nhiệm chấp hành quyế t  đ ịnh này. 

1 



\ 
X 

Điều 3. Cá nhân, gia đ ình và các tổ chức có quyền sở hữu nhà ỏ và dâ ì  ỏ 
hợp pháp-thuộc phạm vi hẻm giớ i  vẫn được Nhà nưức bảo vệ tài  sản hợp pháp dó. 
Trong ưưừng hựp Nhà nưức giả i  tỏa, xây dựng các công tr ình hạ tầng kỹ thuậ i  
trong phạm vi hẻm giứ i ,  Nhà nước sẽ bồ i  thường cho gia đ ình, cá nhân, lổ chức cỏ 
quyền sở hữu nhà và đấ t  hựp pháp theo quy đ ịnh chung. Đôi vớ i  trường hựp lấn 
chiếm, xây dựng sửa chữa nhà bấ t  hựp pháp trong phạm vi hẻm giớ i  phả i  b ị  xử lý 
theo quy đ ịnh của phảp luậ t .  

Điều 4. Chủ t ịch ủy ban nhân dân phường ch ịu trách nhiệm Irực t iếp vận 
động nhân dân tham gia bảo vệ hẻm giớ i  và lộ giớ i  nói chung, đồng thờ i  ngăn chặn 
và xử lý k ịp thờ i  các hành vi vi phạm hẻm giớ i .  Đôi vớ i  những vụ vi phạm nghiêm 
trọng vượ t  quá thẩm quyền xử lý của Chủ t ịch úy ban nhân dân các phường, phả i  
báo cáo k ịp thờ i  cho Chủ t ịch ủy ban nhân dân quận xử lý .  

Điều 5. Trong quá tr ình thực hiện, Phòng Quản lý đô th ị  t iếp tục cập nhậ t  
những hẻm giứ i  chưa có tên trong danh mục tr ình Chủ t ịch ủy ban nhân dân Quận 
phê duyệ t  bổ sung. 

Điều 6. Chánh văn phòng Hộ i  đồng nhân dân và ủy ban nhân dân quận Tân 
B ình, Trưởng Phòng Quản lý đô th ị ,  Chủ t ịch ủy ban nhân dân phường 9, 10, 13, 
14, 15, Thủ trưởng các đơn v ị  l iên quạn ch ịu trách nhiệm thi hành quyế t  đ ịnh này./ .  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 
Nưi nhận: KT. CHỦ TỊCH 

- Như điều 6. PHÓ CHỦ TỊCH TllU&NG TRựO 
- UBND/TP. 
- S.QHKT. • Ặ -ýsểẩ 
- TTQU, TTề HĐND, TTƯB. i ỳ % 
- TH (NĐ). 
-Lưu(15b). ^ \V:-« \ ò ^ í ' ẵ ,  

\ /Ò v'l 

2 



PHƯỜNG 15 

NHỮNG ĐƯỜNG VÀ HẺM có LỘ GIỚI TỪ 12 MÉT TRỞ XUốNG 
V 

~ề\' 

STT TÊN* ĐƯỜNG MỚI 
Ị - •  w 

LỘ GIỚI (M)_ TÊN ĐƯỜNG 

Củ 

GIỚI HẠN 

(Từ-Đến) 
GHI CHÚ 

Đg Hẻm 

TÊN* ĐƯỜNG MỚI 
Ị - •  w Mới Cũ 

TÊN ĐƯỜNG 

Củ 

GIỚI HẠN 

(Từ-Đến) 
GHI CHÚ 

1 TRƯỜNGCHINH 
• 1 - Hỏm 29/4 5 Trường Chinh - cuối hẻm 

2 - Hẻm 25 4 Trường Chinh - cuối hẻm 

3 - Hẻm 25/1A LĐC Trường Chinh - cuối hẻm LĐC: Là lối đi chung 

4 - Hẻm 936/3 LĐC Trường Chinh - cuối hẻm 

5 - Các hẻm cụt thuộc hẻm 29/15 4 Hẻm 29/15 - cuối hẻm 

6 - Hỏm 31/2 6 Tân Kỳ Tân Qúy - cuối hẻm 

7 Hành lang bảo vệ Kênh TSn Trụ 10 Hẻm PVB - kênh Hy Vọng Tính từ mép bờ kênh (đoạn trùng 

đường Lê Lợi có LG 20 m) 
2 ĐƯỜNG PHAN HUY ÍCH 

8 - Hẻm 4/12 12 Phan Huy ích - Kênh Tham Lương 

9 - Hẻm 118 10 Phan Huy ích - hẻm 118 nối dài 
10 - Hẻm 118 nối dài 8 Hẻm 118-Kênh Hy Vọng 

11 ** Hẻm 118/90/1E 8 Hẻm 118 - Kênh Hy Vọng 
12 - Hẻm 124 10 Phan Huy ích - hẻm Huỳnh Văn Nghệ 
13 - Hẻm A,1 4 Hẻm 98 - cuối hẻm -

14 -HẻmB.l 4 Hẻm 98 - cuối hẻm 
15 - Hẻm C,1 4 Hẻm 98 - cuối hẻm 
16 • - Hẻm U8/125/1N 12 Nhà số 118/125/1N - kênh Hy Vọng 

3 TỐNG VĂN HÊN 
17 - Hẻm 55/2 6 Tống Văn Hên - cuối hẻm 
18 - Hèm 36/3 4 Tống Văn Hên - cuối hẻm Kể cả nhánh rẻ trái 
19 - Hẻm 17/21 4 Tống Văn Hên - cuối hẻm 

4 TRẨN THÁI TÔNG 



STT TÊN ĐƯỜNG MỚI LỘ GIỚI (M) TÊN ĐƯỜNG 

cũ 
GIỚI HẠN 

(Từ - Đến) 
GHI CHÚ 

Đg Hèm 

TÊN ĐƯỜNG MỚI 

Mới Cũ 

TÊN ĐƯỜNG 

cũ 
GIỚI HẠN 

(Từ - Đến) 
GHI CHÚ 

20 - Hẻm 122 5 Trần Thái Tông - cuối hỏm 
21 - Hẻm 68 6 Trần Thái Tông - cuối hẻm 
22 - Hẻm 24A 6 Trần Thái Tông - cuô'i hỏm 

23 -Hẻm 24/15 6 Trần Thái Tông - Trường chinh Kể cả đoan hẻm cụt 

24 - Hẻm 43 6 Trần Thái Tông - Nguễn Sỹ Sách ' 

5 TRÂN THÁNH TÔNG 

25 - Hẻm số 5 6 Trần Thái Tông - cuối hẻm 

6 ĐƯỜNG CỐNG LỠ 

27 - Hẻm 3/43A 6 Đường cầu Cống lở - cuối hẻm 

28 - Hẻm 6/27 5 Cống Lỡ - cuối hẻm 

29 -Hẻm 12 8 Đường cẩu cống lở - cuối hẻm 

30 - Hẻm 12/17 4 Hỏm 12 - cuối hẻm 

31 - Hỏm 7A2/24 LĐC Đường cầu Công lở - cuó'i hẻm 

32 Hẻm 7A2/10 LĐC Đường cầu Cống lở - cuối hỏm 

33 - Hẻm 125 5 Trường Chinh - cuối hẻm 

34 - Hẻm 41 12 Cống Lỡ - cuối hẻm 

35 * Hẻm 41/6 8 Hẻm 41 - cuối hẻm 

36 * Hẻm 41/6/27 8 Hẻm 41- cuối hẻm 1 

37 * Hẻm 41/14 8 Hẻm 41- cuối hẻm 

38 - Hẻm số 7 8 Cống Lỡ - cuối hẻm 

39 - Hẻm 7/19 8 Cống lỡ - Phạm Văn Bạch 

40 * Hẻm 571/5 5 Hẻm 7/19 - cuối hẻm 

41 , * Hẻm 7A.2/10 LĐC Cống Lỡ - cuối hẻm 

42 * Hẻm 7A11/20 LĐC Hẻm 7/19 - cuối hẻm 

43 * Hẻm 7A11/39 LĐC Hẻm 7/19- cuối hẻm 

44 - Hẻm 7/20 12 Cóng Lỡ - kênh Hy Vọng Dự phóng 1 đoan ra kênn 

45 - Hẻm 28 8 Cống Lỡ - cuối hẻm 

46 - Hèm 28/1 6 Hèm nhành đường cống Lỡ - cuô'i hẻm 

X-ĐƠT 1 - NĂM 2005 



STT TÊN ĐƯỜNG MỚI LỘ GIỚI (M) TÊN ĐƯỜNG 

CŨ 

GIỚI HẠN 

(Từ - Đến) 
GHI CHÚ 

Đg Hẻm 

TÊN ĐƯỜNG MỚI 
Mới Cũ 

TÊN ĐƯỜNG 

CŨ 

GIỚI HẠN 

(Từ - Đến) 
GHI CHÚ 

47 - Hèm 28/3 6 Hẻm đường Công Lỡ - cuối hẻm 

48 - Hẻm hônc nhà 34/19 LĐC Cống Lỡ - cuối hẻm 

49 - Hẻm 38 8 Cống Lỡ - cuối hẻm 

50 - Hẻm 38/5 6 Hẻm nhành đường cống Lỡ - cuối hòm 

51 - Hèm 38/17 6 Hẻm 38 - cuối hẻm 

52 - Hỏm 88/23 6 Hẻm 7/20 - hẻm nhánh Phạm Vãn Bạch 

7 NGUYÊNSỶSÁCH 
' 

53 - Hẻm 65/79 10 Nguyễn Sỹ Sách - kênh Tân Trụ 

54 - Hỏm 65 8 Nguyễn Sỹ Sách - Kênh Tân Trụ 

55 * Hẻm 65/33/45/18 5 Hẻm 65 - cuối hẻm 

56 * Hẻm 65/33/45/16 5 Hẻm 65 - cuối hẻm 

57 * Hỏm 65/33/45/12 5 Hẻm 65 - cuối hẻm 

58 - Hỏm 20/9B 12 Nguyễn Sỹ Sách -nhà sô' 161/2C 

8 NGUYÊN PHÚC CHU 

59 - Hẻm 14/17 6 - Nguyễn Phúc Chu - cuối hẻm 

60 - Hẻm sô 8 4 Nguyễn Phúc Chu - cuối hẻm 

61 - Hẻm 11/6 6 Nguyễn Phúc Chu - cuối hẻm 

62 - Hẻm 11/8 4 Nguyễn Phúc Chu - cuối hẻm 

63 - Hẻm 16/12 4 Hẻm 65 - cuối hẻm 

64 - Hẻm 17/2 8 Nguyễn Phúc Chu - Kênh Tân Trụ 

65 - Hẻm 17/4 8 - • Hẻm 17/2 - cuối hẻm 

66 - Hẻm 66/2 5 Hẻm 16/6 - cuối hẻm 

67 - Hẻm 65/33 6 Hẻm 65 - hẻm 43 

68 1 * Hẻm 65/33/28 4 Hẻm 65 - cuối hẻm 

69 - Hẻm 16/6 8 Nguyễn Phúc Chu - Kênh Tân Trụ 

70 - Hèm 169/4A 6 Nguyễn Phúc Chu - cuối hẻm 

71 * Hẻm 169/2/5 6 Hẻm 169/4A - Hẻm ĐD8/16 

9 HOÀNG BÂTĐAT 

72 - Hẻm 13/7 5 Hẻm Hoàng Bật Đạt - cuối hẻm 

X c\rịT 1 M Â k ị onnc . . 



STT TÊN ĐƯỜNG MỚI Lộ GIỚI (M) TÊN ĐƯỜNG 

CŨ 
GIỚI HẠN 

(Từ - Đến) 
GHI CHỦ 

Đg Hẻm 
TÊN ĐƯỜNG MỚI 

Mới Cũ 
TÊN ĐƯỜNG 

CŨ 
GIỚI HẠN 

(Từ - Đến) 
GHI CHỦ 

73 - Hẻm 13/5A 12 Tân Trụ - Hoàng Bật Đat 
74 - Hẻm 125/18 8 Hoàng Bật Đạt - đườníỊ số 6 
75 - Hẻm 9/9AI 8 Hoàng Bật Đạt - cuối hỏm 
76 -Hẻm 9/18B 10 Hoàng Bật Đạt - đường số 6 

10 HUỲNH VĂN NGHÊ » 

77 - Hẻm 4/27 10 Huỳnh Văn Nghệ - kênh Hy Vọng Dựphóns 1 đoan ra kênh 
79 - Hẻm 1/52 12 Huỳnh Văn Nghệ - Trần Thánh Tông 
80 - Hẻm 1/68 8 Huỳnh Văn Nghệ - Trần Thánh Tông 
81 - Hẻm 5B/8B 8 Huỳnh Văn Nghệ - Trần Thánh Tông 
82 - Hẻm 5B/20B 8 Huỳnh Văn Nghệ - Trần Thánh Tông . 

83 - Hẻm 5/12A 8 Huỳnh Văn Nghệ - Trần Thánh Tông 
84 -Hẻm 5B/17B 5 Huỳnh Văn Nghệ - cuối hỏm 
85 - Hỏm 72/6 5 Hẻm 4/27 - cuô'i hẻm 
86 - Hẻm 80 8 Huỳnh Văn Nghệ -hỏm 4/27 

87 * Hẻm 80/40 5 Hẻm 80 - hẻm 4/27 

88 * Hẻm 80/59 4 Hẻm 80 - cuối hèm 

89 ** Hẻm 80/87/10 LĐC Hẻm nhánh 4/27 - cuối hẻm 
90 - Hẻm 82 8 Huỳnh Văn Nghệ -cuối hẻm 

11 PHAM VĂN BACH 

116 - Hẻm 165 8 Phạm Vãn Bạch - Nguyễn Sỹ Sách Gồm 1 hẻm nhánh thông qua 

hẻm hông phải bô rác 

117 - Hẻm 471 8 Phạm Văn Bạch - kênh Tân Trụ 

118 * Hẻm 471/11 8 Hẻm 471 PVB - kênh Tân Trụ 

119 -Hẻm 515 5 Phạm Văn Bạch - hẻm 7/19 

120 -Hẻm 415 6 Phạm Văn Bạch - hẻm 7/20 
121 - Hẻm 7A4/1 5 Hẻm 415- hẻm 7/19 

12 ĐƯỜNG KÊNH HY VONG 
122 - Hẻm 15A/61 5 -

- Kênh Hy Vọng - cuối hẻm 
1 

13 ĐƯỜNG TÂN TRỰ 

X-PỢT 1 - NĂM 2005 . 4 . 



. 



STT TÊN ĐƯỜNG MỚI LỘ GIỚI (M) TÈN ĐƯỜNG GIỚI HẠN GHI CHÚ 

Đg Hẻm Mới Cũ CŨ (Từ-Đến) 

123 - Hẻm 13 8 Hèm 45 - cuối hẻm 

124 - Hèm 11/25A 8 Hẻm 11/12 - Hoàng Bật Đật 

w 1 - NĂM 2005 - 5 -



PHƯỜNG 14 

NHỬNG ĐỪỜNG VÀ HÈM có LỘ GIỚI TỪ 12 MÉT TRỞ XUốNG 

STT TÊN ĐỪỜNG MỚI LỘ GIỚI (M) TÊN ĐƯỜNG 

CŨ 

GIỚI HẠN 
(Từ - Đến) 

GHI CHÚ 

Đg Hẻm 

TÊN ĐỪỜNG MỚI 

Mới Cũ 

TÊN ĐƯỜNG 

CŨ 

GIỚI HẠN 
(Từ - Đến) 

GHI CHÚ 

1 TRƯƠNG CHINH * 

1 - Hỏm 7/3 * Trườnẹ Chinh - Cuối hẻm *giữ nguyên hiện ưạng nhưng 
- không nhỏ hơn 3m 

- Hẻm 415 
0 . * Hẻm 5/25A 5 Hẻm 415 - Cuối hẻm 

3 * Hẻm 62/58 5 Hẻm 415 - Cuối hẻm 

- Hẻm 449 

4 * Hẻm 4/13 4 Hẻm 449 Trường Chinh - Cuối hẻm 

5 * Hẻm 31A/13 4 Hẻm 449 Trường Chinh - Cuối hẻm 

6 - Hẻm 5/9 5 Hẻm 449 - Cuối hẻm 

7 - Hẻm 5/7 5 Hẻm 449 - Cuối hẻm 

8 - Hẻm 5/27G 5 Hẻm 449 - Cuối hẻm 

9 * Hẻm 5/23A 4 Hẻm 5/27G - Cuối hẻm 

10 - Hẻm 19/14 

' 11 * Hẻm 32/19 4 Hẻm 19/14 Trường Chinh - cuối hẻm 

12 * Hẻm 481/30 4 Hẻm 19/14 Trường Chinh - cuối hẻm 

- Hẻm 291 » 

13 * Hẻm 291/15A 4 Hẻm 291 - Cuối hẻm Gồm nhánh chữ T 

14 «* Hẻm 291/15 4 - Hẻm 291 - Cuối hẻm 

- Hẻm 373 

15 * Hẻm 373/6 5 Hẻm 373 - Cuối hẻm 

16 * Hèm 373/18 5 Hẻm 373 - Cuối hẻm 

17 * Hèm 373/36 4 Hẻm 373 - Cuối hẻm Gồm nhánh rẻ ưái 

L 18 * Hẻm 373/60 4 - Hẻm 373 - Cuối hẻm 

19 * Hèm 373/66 4 Hẻm 373 - Cuối hẻm 

ryri-r 1  k .  I  Ă  k  A m n c  1  _  

%• 



CTT TÊN ĐƯỜNG Mới LỘ GIỚI (M) TÊN ĐƯỜNG 

Củ 

GIỚI HẠN 

(Từ - Đến) 
GHI CHÚ 

Đg Hẻm 

TÊN ĐƯỜNG Mới 

Mới Cũ 

TÊN ĐƯỜNG 

Củ 

GIỚI HẠN 

(Từ - Đến) 
GHI CHÚ 

• 20 * Hẻm 373/94 * Hẻm 373 - Cuối hẻm *giữ nguyên hiện ưans nhưne 

không nhỏ hơn 4m 

21 * Hẻm 373/102 4 Hẻm 373 - Cuối hẻm 

22 * Hẻm 373/186 5 Hẻm 373 - Cuối hẻm Gồm nhánh đối diện 
1 NGUYÊN HÔNG ĐÀO 

* 

23 -Hẻm 365/180A1 5 Nguyẽn Hồng Đào - cuối hẻm 

3 ÂU Cơ 

24 - Hẻm 556 4 Âu Cơ - Cuối hẻm 

4 TRƯƠNG CÔNG ĐINH 

25 - Hẻm 25A LĐC Trương Công Định - Cuổì hèm LĐC : Lối đi chung 

5 ĐONG ĐEN 

26 - Hẻm 69 4 Đổng Đen - Cuô'i hẻm 

27 - Hỏm 78 - 80 4 Đồng Đen - Cuối hẻm 

6 BA VÂN 12 H.117 Au Cơ Au Cơ - Trương Công Định 
- 8 H.33 TCĐ Trương Công Định - Nguyễn Hồng Đào 

28 - Hẻm 106 5 Ba Vân - cuối hẻm ( cổng xí nghiệp ) 

29 - Hẻm 13/12A 5 Ba Vân - hẻm 13/2 

30 -Hẻm 33/11 5 Ba Vân - cuối hẻm 

31 - Hẻm 365/196A 4 Ba Vân - cuối hẻm 

f 32 - Hẻm 45 5 Ba Vân - chung cư Tân Sơn Nhì 

33 - Hẻm F3 8 Ba Vân - chung CƯ Tân Sơn Nhì 

• 34 - Hẻm 163 8 Ba Vân - chung CƯ Tân Sơn Nhì 

35 - Hẻm hướng bắc vả đông c/c Tân Sơn Nhì 8 Quanh chung CƯ Tân Sơn Nhì 

Ok/"VT 1 K I X k A onnr 



PHƯỜNG 13 

NHỮNG ĐƯỜNG VÀ HẺM có LỘ GIỚI TỪ 12 MÉT TRỞ XUốNG 

STT 7.' TÊN ĐƯỜNG MỚI LỘ GIỚI (M) TÊN ĐƯỜNG GIỚI HẠN GHI CHÚ 

Đg Hèm • ' /  Mới Cũ Cữ (Từ-Đến) 

TRƯỜNG CHINH 

1 - Hẻm 254 4 CMT8 - Hẻm 304 CMT8 

2 - Hẻm 290 4 CMT8 - Cuối hẻm 

2 CÓNG HÒA 

Hẻm 406 

3 * Hẻm 406/58 5 Hẻm 406 Cộng Hòa - Hẻm 406/60/1 Cộng Hòa 

4 ** Hẻm 406/60/1 10 Hẻm 406/66B - Cuối hẻm r l, 

1 5 * Hẻm 406/66B 4 Hỏm 406 Cộng Hòa - Hẻm 406/60/1 ì?h 

- Hẻm 654 ;iị*ề. 

6 * Hẻm 654/13B 5 Hẻm 654 Cộng Hòa - Hẻm 660 Cộng Hòa *2\ 
3 HOÀNG HOA THÁM 

7 - Hẻm 113 5 Hoàng Hoa Thám - (vòng ra) Hoàng Hoa Thám 

4 NÚI THÀNH 

8 - Hẻm 4 5 Núi Thành - Đường D33 

9 - Hẻm 74 5 Núi Thành - Cuối hẻm Hẻm cụt 
5 ĐONG XOAI 

- Hẻm 33 

• * Hẻm 31/19 * Hẻm 33 Đồng Xoài - Cuối hẻm *giữ nguyên hiện trạng nhưng 

không nhỏ hơn 4m 
6 BÀU BÀNG 

- Hẻm 4 

10 * Hẻm 4/29 4 Hẻm 4 - Cuối hẻm Cuối hẻm là lối đi chung dọc 2 nhà : 
- Hẻm 14 -

\ 



STT TÊN ĐƯỜNG MỚI LỘ GIỚI (M) TÊN ĐƯỜNG 

Cữ 

GIỚI HẠN 

(Từ-Đến) 
GHI CHÚ 

Đg Hẻm 

TÊN ĐƯỜNG MỚI 

Mới Cũ 
TÊN ĐƯỜNG 

Cữ 

GIỚI HẠN 

(Từ-Đến) 
GHI CHÚ 

11 * Hẻm 14/22 4 Hẻm 14 - Cuối hèm Cuối hẻm là lối đi chung dọc 2 nhà 

7 BÌNH GĨA 

12 - Hèm 76 5 Bình Gia - Cuối hẻm 

8 TÂN HẢI » 

13 - Hẻm ] 1/4 4 Tân Hải - Cuối hẻm 

9 AI -

14 - Hỏm 104 6 Đường AI - Cuối hèm 

15 - Hẻm 86 5 Đường AI - Cuối hẻm 

- Hỏm 62 

* Hỏm 62/15 * Hỏm 62 đường AI - Đường D21 *giữ nguyên hiện ưạng nhưng 

không nhỏ hơn 4m 

16 - Hỏm 81 4 Đường AI - Cuối hẻm 

10 M 
17 - Hẻm qua nhà số C7 8 B3 - (dự kiến nối thông) Đường DI • 

11 D15 

18 - Hẻm 65/12 6 D14-D15 Bao gồm nhánh cụt qua D15 

12 D40 

19 - Hẻm 36/6 6 D40 - D39 

D24 

20 - Hẻm 622/2 5 Đường D24 - Đường C10 Bao gồm nhánh cụt 

13 Cll 
n - Hẻm 636/3A 6 Đường CI1 - Đường D22 

14 C10 

22 - Hẻm 592/2 5 Đường C10 - Đường D27 Bao gồm nhánh cụt 

23 - Hẻm 592/27 4 Đường C10 - Cuối hẻm 

15 C8 

24 - Hẻm 22 5 Đường C8 - Cuối hẻm 

25 - Hèm 55 8 Đường C8 - Đường C9 

n\ ri-r 1 K1 Ã > ỉ o n n r 





ị 

STT TÈN ĐƯỜNG MỚI LỘ GIỚI (M) TÊN ĐƯỜNG 

CŨ 

GIỚI HAN 

(Từ-Đến) 
GHI CHÚ 

Đg Hẻm 

TÈN ĐƯỜNG MỚI 

Mới Cũ 

TÊN ĐƯỜNG 

CŨ 

GIỚI HAN 

(Từ-Đến) 
GHI CHÚ 

16 C7 

- Hẻm 74 * Đường C7 - Cuối hèm *giữ nguyên hiện trang nhưne; 

không nhò hơn 4m 

26 * Hẻm sau nhà số 44 4 Hẻm 74 - Đường D9 , 

17 C6 

27 - Hẻm 18 5 Đườne C6 - Cuối hẻm 

28 - Hẻm 22 5 Đường C6 - Đường C7 . 

29 - Hẻm 28C 5 Đườrm C6 - Đường C7 Gồm nhánh nôi hẻm 22 đường C6 

18 C3 

- Hẻm 12/7 

* Hẻm 44/5 * Hẻm 12/7 đường C3 - Cuối hỏm *giữnguvên hiện ưạng nhưng 

(gồm 2 nhánh từ vị trí giáp hỏm 12/7) không nhỏ hơn 4m 

X, ấ * innc 



—- 'õ 

PHƯỜNG 10 

NHỮNG ĐƯỜNG VÀ HẺM có LỘ GIỚI TỪ 12 MÉT TRỞ XUốNG 

STT - ' TÊN ĐƯỜNG MỚI ••'K/ V / 
' / • ' • / 

Lộ GIỚI (M) TÊN ĐƯỜNG Củ GIỚI HẠN 

(Từ-Đến) 
GHI CHÚ 

Đg Hẻm 

- ' TÊN ĐƯỜNG MỚI ••'K/ V / 
' / • ' • / Mới Cũ 

TÊN ĐƯỜNG Củ GIỚI HẠN 

(Từ-Đến) 
GHI CHÚ 

1 LAC LONG OUÂN •- • 

1 - Hẻm 38 5 LLQ - Đường Phú Trung 

2 - Hẻm 49 

3 * Hẻm 116-112 5 Hẻm số 49 - (vòng ra) Hẻm số 49 

4 - Hẻm 2645 6 Lạc Long Quân - Hẻm 1445 Hồng Lạc 

5 - Hẻm 2658 

6 * Hẻm 1829B 5 Hẻm 2658 LLQ - Đường Ni Sư Huỳnh Liên 

7 - Hẻm 135A1 6 Hẻm 49 - đường Ni Sư Huỳnh Liện 

8 - Hẻm 1802 4 Hẻm 2658 -hẻm 2653 Hông nhà đầu hẻm: giữ nguyên hiện trang 

9 - Hẻm 257 DI 5 Hẻm 135A1 - hẻm 49 / r; 
10 -Hẻm 781/13 4 Hẻm 2658 -cuối hẻm ' •  : <  

11 - Hỏm 2641 5 Lạc Long Quân -cuối hẻm Hông nhà đầu hẻm: giữ nguyên hiện ưàng 
•> ÂU Cơ 

12 - Hẻm 476 

13 * Hẻm đôi diện nhà 190 4 Hẻm 476 Âu Cơ - Cuối hẻm 

14 - Hẻm 476F6 5 Hẻm 476 - hẻm nối hẻm 490 Âu Cơ 

15 - Hẻm 285 5 Hẻm 285 - hẻm 106 

16 * Hẻm 275 5 Hẻm 285 - hẻm 106 

17 * Hẻm 222 5 Hẻm 285 - hẻm 106 
18 * Hẻm 205 5 - Hẻm 285 - hẻm 106 
19 - Hẻm 321D/6 LĐC Hẻm 498 - cuối hẻm 

20 - Hẻm506A LĐC Hẻm 498 - cuối hèm 
21 - Hẻm 322A LĐC Hèm 498 - cuối hèm 

- Hẻm 319A LĐC i Hẻm 498 - cuối hèm 

s^LG DƠT 1 - NĂM 2005 



i 11 ifc.N DUUNU MUI LỌ GIƠI (M) TEN ĐƯƠNG CU GIỔI HẠN 
(Từ-Đến) 

GHI CHÚ 
Đg Hẻm 

ifc.N DUUNU MUI 

Mới Cũ 
TEN ĐƯƠNG CU GIỔI HẠN 

(Từ-Đến) 
GHI CHÚ 

23 -Hẻm 321D/7 LĐC Hẻm 498 - cuối hèm 

24 - Hẻm 594/1 4 Hẻm 498 - cuối hẻm 
25 - Hẻm 291 4 Hẻm 6351 - cuối hẻm 
26 - Hẻm 476/170/71 6 Hẻm Au Cơ - cuối hẻm 

3 HỒNG LAC » 
27 -Hẻm 1542 5 Hồng Lạc - Đường Tổ 46 

28 - Hẻm 559/70 6 Kênh Bàu Cát - Cuối hẻm 

4 TRẦN VĂN OUANG 

29 - Hẻm 105 10 Là hẻm 6-351 Âu Cơ 

23 * Hẻm 103B 5 Hẻm 105 Trần Văn Quang - cuối hẻm Hẻm cụt 

31 - Hẻm 125A 6 Trần .V. Quang - Đường vào chùa Đức Lâm 

32 - Hẻm 152/10 4 Hẻm Trần văn Quang - cuối hẻm 

33 - Hẻm 400 8 Hẻm 108 - Trần Văn Quang Hông nhà đầu hẻm: lộ giới 6m 

34 - Hẻm 102 LĐC Hèm 92 - cuối hẻm 

35 - Hẻm 198/6 LĐC Hẻm Trần văn Quang - cuối hẻm 

36 - Hẻm 94 8 Trần Văn Quang - hẻm 49 Lạc Long Quân 

37 - Hẻm 40/11 4 Hẻm Trần văn Quang - cuối hẻm 

38 - Hẻm 364 8 Trần Văn Quang - hèm 476 Ấu Cơ 

39 - Hẻm 476/170/1A 6 Hẻm 476/170/1A - Hẻm nhành Trần văn Quane 

40 - Hẻm 152A 5 Trần Văn Quang - hẻm 375/4 

41 - Hẻm 363 5 Trần văn Quang - cuối hẻm 

42 - Hẻm 84/53 5 Hẻm 152A - hẻm 165 

43 -Hẻm 84/53/19 4 Hẻm 84/53 -hẻm 108 

44 - Hẻm 165 - 6 Hẻm 156 - hẻm 108 

5 ĐƯỜNG TRƯỚC TRƯỜNG MAM NON 

42 - Hèm 1906 3 Đường Trước Trường Mầm Non - Cuốỉ hẻm 
43 - Hèm 1917B 8 Đường Trước Trườns Mầm Non - Cuối hẻm Hẻm cut 
44 - Hẻm 1956 8 Đường Trước Trườns Mầm Non - Cuô'i hèm Hẻm cut 

LG ĐƠT 1 - NĂM 2005 



STT TỀN ĐƯỜNG MỚI LỘ GIỚI (M) TÊN ĐƯỜNG Củ GIỚI HẠN 

(Từ-Đến) 
GHI CHÚ 

Đg Hẻm 

TỀN ĐƯỜNG MỚI 
Mới Cũ 

TÊN ĐƯỜNG Củ GIỚI HẠN 

(Từ-Đến) 
GHI CHÚ 

45 - Hẻm 2028B 5 Hẻm 1998A - Đg. Trước Trường Mầm Non 

46 - Hẻm 1998A 8 Đường trước trường MN - Hẻm 1992B 

47 - Hẻm 1992B 8 Đường trước trường MN - đường Hồng trường MN 

48 * Hẻm 1968 B 4 Hẻm 1956-Hẻm 1917 B 

49 - Hẻm 109/34/45 4 Hẻm 1992B - hẻm 2065 ề 
50 - Hẻm 2009/12A 5 Hẻm 1998a - Hẻm 1992B 

51 - Hẻm 2175B 5 Hẻm 2028BA-đường Trước trường MN-hẻm đường Hông trường MN 

6 ĐƯỜNG HÔNG TRƯỜNG MN10 -

52 - Hẻm 2042 5 Đường Hông trường MN - hẻm tổ 46 

53 - Hẻm 2153 LĐC Hẻm nhánh hẻm 2028 - cuối hẻm 

7 NI Sư HUỲNH LIÊN 

54 - Hẻm A14/148 6 Đường Ni Sư Huỳnh Liên - Cuối hẻm Hẻm cụt 

55 - Hẻm 1909C 

56 * Hẻm 261A 5 Hẻm 1909 Ni Sư Huỳnh Liên - Cuối hẻm 

57 - Hẻm 1/4G 8 Hèm Ni Sư Huỳnh Liên - cuối hẻm 

58 - Hẻm 2102A3 4 Ni Sư Huỳnh Liên - cuối hẻm 

59 - Hẻm 272/20/1 LĐC Hẻm 274/19 - cuối hẻm 

60 - Hẻm 264A/16 6 Nhà số 264A/16 - Hẻm 135A.1 

61 - Hẻm 8B 5 
62 -Hẻm 274/19 4 Ni Sư Huỳnh Liên - hẻm 107/70/50 

63 - Hẻm 24B/1 LĐC Hẻm 38 - cuối hẻm 

64 - Hẻm 3/2/1 LĐC Hẻm 38 - cuối hẻm 

65 - Hẻm 320 8 Hẻm Ni Sư Huỳnh Liên - hẻm nhánh Au Cơ 

66 - Hẻm 73/15 LĐC Hẻm Ni Sư Huỳnh Liên - cuối hẻm -
67 - Hẻm 117B 5 Ni Sư Huỳnh Liên - cuối hẻm 

68 - Hèm B78/148 6 Hẻm A.26/148 - Hẻm Ni Sư Huỳnh Liên 

—— 

69 - Hẻm A26/148 8 Ni Sư Huỳnh Liên - hẻm B78/148 
—— 

70 - Hẻm 274/57 6 Hẻm 1/4G - hèm Trần Vãn Quang 

LC ĐƠT 1 - NĂM 2005 
X 



STT TÊN ĐƯỜNG MỚI LỘ GIỚI (M) TÊN ĐƯỜNG CŨ GIỚI RẠN 

(Từ - Đến) 

GHI CHÚ 

Đg Hèm 

TÊN ĐƯỜNG MỚI 

Mới Cũ 

TÊN ĐƯỜNG CŨ GIỚI RẠN 

(Từ - Đến) 

GHI CHÚ 

71 - Hẻm 107/70/8 4 Hẻm 107/70/50- hèm 274/19 

72 - Hẻm 107/70/50 6 Hẻm 274/57 -hèm 164A/16 

73 - Hèm 185/1 6 Hẻm 498 - Hẻm nhánh Ni Sư Huỳnh Liên 

74 - Hẻm 312/18 5 Hẻm 274/57 - cuối hẻm 

• 75 - Hẻm 133/31C 5 Hẻm 312/18 - hẻm nhánh Trần Văn Quahc 

76 - Hẻm 312/18/4 5 Hẻm 312/18-Heèm 312/18 

77 - Hẻm312/18/11 LĐC Hẻm 312/18 - cuối hẻm 

78 - Hẻm 2107B1 LĐC Trần văn Quang - cuối hẻm 

-Hẻm A,21/148 6 Ni Sư Huỳnh Liên - hẻm 185/1 

- Hẻm 107/26/1 4 Hẻm 264A/16 - cuối hẻm 

8 VƯỜN LAN 

79 Đường số 1 1 Vườn Lan - Đường sô' 7 

80 Đườníĩ số 2 7 Vườn Lan - Đường số 1 

81 Đường sô' 3 7 Vườn Lan - Cuối đường 

82 Đường số 4 7 Vườn Lan - Đường số 7 V 
83 Đường số 5 7 Vườn Lan - Đường số 7 V 

84 Đường số 6 7 Vườn Lan - Đường số 7 

85 Đường số 7 7 Đường số 1 -Đường hông Mầm non 

9 ĐƯỜNG VÀO CHÙA ĐỨC LÂM 

86 - Hẻm 107A 5 Đường vào chùa - (vòng ra) Đường vào chùa 

11 ĐƯỜNG PHÚ TRUNG 

87 - Hẻm 6 6 Phú Trung - hẻm 135A Lạc Long Quân 

88 * Hẻm 238A2 5 Hẻm 6 - Cuối hẻm 

12 ĐƯỜNG HÔNG XN ĐÔNG LANH 

89 - Hẻm 336 8 Đường Hông Xí nguyệp đông lanh -cuối hẻm 



PHƯỜNG 09 

NHỮNG ĐƯỜNG VÀ HÈM có LỘ GIỚI TỪ 12 MÉT TRỞ XUốNG 

STT - \ v T È N  Đ Ữ Ờ N G  M Ớ I  Lộ GIỚI (M) TÊN ĐƯỜNG GIỚI HAN GHI CHÚ 

£í) UM 
1 Hèm 

- - '  » /  
Mới Cũ CŨ (Từ - Đến) 

1 LACi;ONG'ÔỨÂN 

1 - Hỏm 12/5 4 Lạc Long Quân - Cuối hẻm » Hẻm cut 
ọ - Hỏm 10/15 5 Lạc Long Quân - Hẻm 9/8 LLQ Gồm nhánh cụt vào Xí nghiệp 

- Hẻm 9/8 
' 

' 3 * Hẻm 2/3 5 Hẻm 9/8 LLQ - Cuối hẻm Hẻm cụt 

4 * Hẻm 7/12A 4 Hẻm 9/8 LLQ - Cuối hẻm Hẻm cụt 
• - Hẻm 13/13 

5 * Hỏm 15/12 5 Hẻm 13/13 LLQ-Cuối hẻm 

- Hỏm 139/25 

6 * Hẻm 138/11 5 Hẻm 139/25 - (vòng ra) Hẻm 139/25 bao gồm nhánh cụt • " 

- Hẻm 140/1 H\ 
* Hẻm 140/D1 - D23 . 

«• '• 
: "l 

t 7 ** Hẻm 134/7 4 Hẻm 140/D1-D23- Cuối hẻm 
\ * 

Ị - Hẻm 170 

8 * Hẻm 141/12D 5 Hẻm 170 LLQ - nhà số 141/12C8 Đoạn còn lại từ nhà 141/12C8 đến 

hẻm 141/7A là hẻm thông thoáng 
* Đường quanh chợ Tân Hưng 

9 ** Hẻm D12 * Đường quanh chợ Tân Hưng - Hẻm 72 TP *giữ nguyên hiện trạng nhưng 

không nhỏ hơn 4m 
* Hẻm 175/595 

107 ** Hẻm 13/2A * Hẻm 175/595 - Hẻm Đổng Tiến *giữ nguyên hiện ưạng nhưng 

không nhỏ hơn 4m 
* Hẻm Đồng Tiến 

11 ** Hẻm 430 4 Hẻm Đổng Tiến - Cuối hẻm Hẻm cụt T 
12 ** Hẻm 495 4 - Hẻm Đồng Tiến - (vòng ra) Hẻm Đồng Tiến -

•« r~ 1  h i â <  i r v A r  



STT TÈN ĐƯỜNG MỚI, LỘ GIỚI (M) TÊN ĐƯỜNG GIỚI HẠN GHI CHÚ 
Đg Hôm Mới Cũ CŨ (Từ - Đến) 
1 LÝ THƯỜNG KIẺT 

- Hẻm 175 

13 * Hẻm 40/85 4 Hẻm 170 LLQ - Cuối hèm Hẻm cut - nhánh chữ T 
* Hỏm 664 

14 ** Hẻm 695 4 Hèm 664 - Hỏm DI 2 Đg. quanh chợ Tân Hưng 
3 ÂU Cơ 

- Hẻm 40/1 

* Hẻm 47 

15 ** Hỏm 46/10 5 Hẻm 47 - Cuối hẻm 

16 - Hẻm 49/1 3 Âu Cơ - Cuối hẻm Hẻm cut 

17 - Hẻm 17/1 5 Âu Cơ - Cuô'i hẻm 

- Hẻm 33 

18 * Hỏm 29/13 5 Hỏm 33 - Cuối hẻm 

-Hỏm 50/1 

19 * Hẻm 1 * Hẻm 50/1 Âu Cơ - Cuối hẻm *giữ nguycn hiện ưạne nhưng 

không nhỏ hơn 4m 

20 * Hẻm 97/1 4 Hẻm 50/1 Âu Cơ - Hẻm 100/23 và hỏm 91/1 

21 * Hẻm 100/23 4 Hèm 50/1 Âu Cơ - Hẻm 89 Nguyễn Thị Nhỏ 

22 * Hẻm 103/2 * Hẻm 50/1 Âu Cơ - Hẻm 9/8 Lạc Long Quân *giữnguyên hiện trang nhưng 

không nhò hơn 3m 

4 » THIÊN PHƯỚC 

- Hẻm 1 

23 * Hẻm 219 5 Hẻm 1 - Hẻm 12/2 Thiên Phước 
• * Hẻm 12/2 

24 ** Hẻm 133 4 Hẻm 12/2 - Cuối hẻm 

- Hẻm 53 

25 * Hẻm 6/27A 4 Hẻm 53 Thiên Phước - Cuối hẻm Hẻm cụt 
5 NGUYỄN THI NHO 

- - Hẻm 89 

'^G DƠT 1 - NÃM 2005 



STT TÊN ĐƯỜNG MỚI LÔ GIỚI (M) TÊN ĐƯỜNG GIỚI HẠN GHI CHÚ 
1 Đc Hẻm Mới Cũ CU (Từ - Đến) 

26 * Hẻm 87/1 3 Hẻm 89 NTN - Hẻm 75/13 NTN 

• 
-

27 * Hỏm 88/1 * Hẻm 89 NTN - Cuối hẻm *giữ nguyên hiện irạnc nhưne 

không nhò hớn 3m 

6 TAN TRANG 

28 - Hỏm 8/14 4 Tân Trang - Đuôi nhà số 6/22 
• • 

29 - Hẻm 294 5 Tân Trang - Nhà số 517 Đồng Tiến 
• 30 * Hẻm 509/3BĨS/7A 5 Hẻm 294 - (vòng_ra) Hẻm 294 hẻm chữ H 

31 - Hỏm 337 4 rp» rp /-1 1 *» Tân Trang - Cuôi hem 

. ă 
9ị 
' , /  •  

•ỵ 




